¶ . 5: *Et corruerunt ex eis triginta sex homines.* Furtum unus Achan punit Deus cæde triginta sex hominum, et fuga trium millium. Unde

Quærit S. P. Aug. Q. 8 in Josue, quomodo justè prævaricatio unus in aliis vindicetur; cum in lege dictum sit (Deut. XXIV): *Nec patres pro filiis, nec filios pro*